附件2
	
“第四届广汇源杯智慧水利创新大赛”
报名表

	作品名称
	

	团队名称
	

	团队
联系人
	姓名
	
	手机号码
	
	邮箱
	

	
	通讯
地址
	

	参赛学生
	序号
	姓名
	性别
	学校
	专业
	手机号码

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	指导教师
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	研究方向
	手机号码

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	作品内容简介及特点（200字以内）：

	作品应用前景（200字以内）：

	备注：报名后，作品名称可以更改，但团队名称和参赛人员不可更改，且需将新的报名表发到大赛专用邮箱：gdszhslcxds@163.com。
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